\. íí ni a I a

Municipal

'  Â

Estado de Mato Grosso cârrt/.ira m
Câmara Municipal de Barra do Garças " y
lácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva barrado^fí? i nt^ggbr

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 85/2.018, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2.018

"Nomeia pessoa que especifica para

cargo em Comissão e dá outras

providencias."

o Presidente da Câmara Municipal de Barra do

Garças, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais especialmente na Lei
Municipal n° 3.272 de 23/02/2012;

RÍÍSOLVE:

I - Nomear HELIA QUIRINO TEIXEIRA DE SOUSA, CPF 378.266.541-49, para

ocupar o cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, CLC 2.

I] - O Vencimento do cargo e o previsto no Anexo VI da Lei 3.272 de
23 de fevereiro de 2.012, e a despesa com a nomeação encontra-se nas

dotações do orçamento vigente.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gíibinete da Presidência da CãmLara Municipal d Barra do Garças- MT,
03 de dezembro de 2.018.

MIGUEL MS^IRA D» SILVA
Pres\.dente

(66) 3405-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
bssrradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camaramunicipaíbarradogarcas

Rua Matts Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmaii.cotii /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.iinitft.í.t r